entorpecente haxixe (cannabis sativa L.), acondicionados junto com 

o material acima descrito;   

> 63,7g (sessenta e três gramas e sete decigramas) da substância 

entorpecente haxixe (cannabis sativa L.), acondicionados em 1  

(um) saco plástico incolor, fechado por nó cego;   

> 144g (cento e quarenta e quatro gramas) da substância 

entorpecente haxixe (cannabis sativa L.), distribuída em 2 (dois) 

sacos plásticos incolores, fechados individualmente por nó cego;   

> 17,4 (dezessete gramas e quatro decigramas) do material vegetal 

tabaco, acondicionado em 1 (um) saco plástico incolor.  

Foi ainda encontrada no interior da residência a quantia em espécie 

de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais), além de material próprio 

para endolação de entorpecentes, tais como 1 (um) moedor de erva 

seca, 13 (treze) caixas de seda, 30 (trinta) unidade de embalagens 

de borracha, 1 (um) isqueiro, 1 (um) rolo de filme plástico, 4 

(quatro) cachimbos e 2 (duas) balanças de precisão.